ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 05/805-15

29 июня  2016 г.                                                                        г. Симферополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Крым
и городу Севастополю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии –

Члены Комиссии:

рассмотрев дело №05/805-15 по признакам нарушения Государственным
унитарным предприятием Республики Крым «Крымтелеком» (295000, г.
Симферополь, ул. Серова,10; ИНН 9102009087) пункта 1 части 1  статьи 10
Федерального закона от  26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

                                       УСТАНОВИЛА:

Согласно части 5 статьи 48 1 Закона, лица участвующие в деле, вправе
 представить Комиссии пояснения, доказательства и приводить доводы в
письменной форме в отношении обстоятельств, изложенных в заключении об
обстоятельствах дела, до окончания рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства и  оглашения резолютивной части решения
по нему на заседании комиссии.

В связи с изложенным, в соответствии с частями 1, 5  статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1.  Отложить рассмотрение дела №05/805-15.

2.  Назначить рассмотрение дела № 05/805-15 на 13.07.2016 г. на 12.00.

Явка ответчика  или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Явка заявителя или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) не обязательна.